АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.10.2018 года                                                                                          №   84

О внесении изменений в постановление администрации Суляевского сельского поселения от 17.01.2017 № 3 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги « Исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности  автомобильных дорог  местного значения в границах  населенных пунктов Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области»
           В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, в  соответствии с Федеральным законом   от 23 апреля 2018 г. № 94-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», постановлением администрации Суляевского сельского поселения от 09.08.2013г №34 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов  предоставления муниципальных услуг (исполнения муниципальных функций), а также  Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления муниципальных услуг (исполнения  муниципальных функций)  Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района в новой редакции»,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.  Внести в постановление администрации Суляевского сельского поселения от 17.01.2017 № 3 «Об утверждении Административного регламента  по предоставлению  муниципальной услуги «Исполнения  муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за обеспечением сохранности  автомобильных дорог  местного значения в границах  населенных пунктов Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района  Волгоградской области» (далее – Регламент) следующие изменения:
1.1. Подпункт 3 пункта 3.1.4. изменить и изложить в следующей редакции:

«3) начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем предпринимательской деятельности в соответствии с представленным в уполномоченный в соответствующей сфере деятельности орган государственного контроля (надзора) уведомлением о начале осуществления отдельных видов предпринимательской деятельности в случае выполнения работ или предоставления услуг, требующих представления указанного уведомления»
         2. Постановление вступает в силу со дня официального обнародования путем   размещения на информационных стендах в МКУК «Суляевский ЦКиБО» в Суляевской, Покручинской и Ярской 1-й  сельских библиотеках и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте администрации Суляевского сельского поселения Кумылженского муниципального района

         3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суляевского

сельского поселения

                               С.И.Рекунов